
                       令和２年４月吉日  

 

下東条小学校区の皆様 

 

 

令和２年度下東条小学校ＰＴＡ会長  戸田 憲孝  

令和２年度下東条小学校ＰＴＡ厚生部長 服部 雅夫  

小 野 市 立 下 東 条 小 学 校 長 田中 直樹 

     
 

 

第１回リサイクル下東条の中止について 
（お知らせ） 

 

  

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

下東条小学校教育並びにＰＴＡ活動の推進に、ご理解・ご協力を賜り

誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染拡大防止のための緊急事態宣言を

受け、５月１６日（土）に予定しておりました資源ゴミ回収を中止と

することになりました。ご準備をしていただいていたご家庭には、回

収できず申し訳ありません。  

次回は、令和３年１月２３日（土）を予定しております。そのとき

には、ぜひともご協力の程よろしくお願い申しあげます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


